
KROUŽEK NA PENIS COQUETTE COCK

RING WITH VIBRATOR BLACK/GOLD

Návod k použití:

1) Stiskněte tlačítko pro zapnutí/vypnutí , které je umístěno na hraně patrony s akumulátory a 

zapnete tak vibrace

2) Vypnutí provedete stiskem tlačítka pro zapnutí/vypnutí

Návod na údržbu:

Před a po každém použití pomůcky použijte čistič na erotické pomůcky. Při údržbě vždy 

doporučujeme vytáhnout patronu s akumulátory

Lubrikace:

Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch 

pomůcky!

Voděodolnost:

Kroužek je voděodolný, tzn., že nemůže být ponořen do vody, ale může na něj dopadnout stříkající 

voda

Napájení:

3 akumulátory typu LR44

Obsah balení:
Vibrační kroužek


